
PerfectCare skalbyklių kolekcija 

Atsinaujinkite
nauju požiūriu į 
drabužių priežiūrą!

#vilkėkitesavodrabužius



Vilkėkite 
išpuoselėtus
drabužius
Mūsų drabužiai. Tai vieni asmeniškiausių 
daiktų, kuriuos turime. Jie mena mūsų lūkesčius 
ir saugo prisiminimus. Jie byloja aplinkiniams 
istorijas apie mus – kas mes esame ir kuo 
norime būti. Bet 70 proc. mūsų drabužių 
dėl pažeidimų, padarytų netinkamai juos 
prižiūrint, per greitai nusidėvi.

Mes garsiai sakome: pasirūpinkime jais ir 
#vilkėkitesavodrabužius. 

#vilkėkitesavodrabužius



#VILKĖKITESAVODR ABUŽIUS

1



Ar žinojote? 
71 % žmonių pakeistų savo drabužių 
skalbimo įpročius, jei tai leistų jų 
drabužiams tarnauti ilgiau.

PerfectCare kolekcija

2



Tikime – yra geresnis būdas pasirūpinti drabužiais.
Mes galime rūpintis drabužiais bei aplinka, 
išsaugodami savo individualų stilių.

Naujoji Electrolux kolekcija PerfectCare yra 
išraiškingas stiliaus ir technologijų derinys, kuris 
vartotojams siūlo švelnų, o tuo pačiu ir efektyvų 
skalbimą ir džiovinimą.

Mes žinome, kad vartotojai priversti išmesti drabužius 
dėl žalos, kurią šie patiria juos skalbiant ir džiovinant. 
Drabužiai praranda savo formą, naujumo įspūdį, 
susitraukia ar išblunka viena iš spalvų. Dėl to mes 
perkame daugiau drabužių nei bet kada.

Laikas iš naujo pradėti rūpintis drabužiais. Laikas 
užmegzti ilgalaikius santykius su mūsų apdarais 
ir pamiršti nors ir jaudinančius, bet trumpalaikius 
santykius. 

Mes įsitikinę, kad jei bent kartą pabandysite mūsų 
PerfectCare kolekcijos skalbykles ir džiovykles, 
daugia negalėsite įsivaizduoti gyvenimo be jų.

Kokybiški drabužiai reikalauja kokybiškos 
priežiūros. PerfectCare kolekcija yra vienintelis jūsų 
drabužių spintos papildymas, kurio jums reikia.

PerfectCare kolekcija

3



Išdrįskite skalbti ir
džiovinti vilnonius 
drabužius
Jūs turbūt galvojate, kad tai neįmanoma, tačiau 
The Woolmark Company, autoritetinga vilnos serti
fikavimo institucija, su tuo nesutiks. Jie išbandė mūsų 
įrenginius ir įvertino juos, kaip tokius rūpestingus, 
kad juose galima skalbti ir džiovinti vilnos gaminius. 
Net ir tuos, kurie skirti prižiūrėti tik rankomis.

The Woolmark Company 

The Woolmark Company

The Woolmark Company yra pasaulinė lyderė 
vilnos srityje. The Woolmark prekės ženklas yra 
vienas iš labiausiai atpažįstamų ir vertinamų 
prekės ženklų, kuris asocijuojasi su aukščiausia 
kokybe ir simbolizuoja pirmaujantį išbaigtumą 
ir inovacijas nuo vilnos gavimo iki galutinio 
produkto pagaminimo.

woolmark.com

Ar žinojote? 
Tik 7 % žmonių dėtų 
gaminius iš vilnos ar 
kašmyro į džiovyklę.

4



The Woolmark Company 

Naujosios PerfectCare kolekcijos 
programos, skirtos vilnos 
gaminių skalbimui ir džiovinimui, 
yra patvirtintos The Woolmark 
Company. Jomis galima rūpintis 
net tais vilnos gaminiais, kurie 
skirti prižiūrėti tik rankomis.

Woolmark Apparel Care Green 
sertifikatas, kuriuo įvertintos 
skalbimo mašinos PerfectCare 
800 ir PerfectCare 900, turinčios 
UltraCare sistemą , užtikrina tą 
pačią skalbimo kokybę, kaip ir 
Woolmark Blue sertifikatas, o taip 
pat užtikrina optimalų vandens 
ir energijos sunaudojimą.

Džiovyklėms PerfectCare 800 
ir PerfectCare 900, turinčioms 
DelicateCare sistemą , suteiktas 
Woolmark Blue sertifikatas. Tai 
reiškia, kad jomis galima džiovinti 
vilnonius gaminius – net tuos, kurie 
skirti prižiūrėti tik rankomis.

5



Efektyvus ir efektingas –
dabar patvirtinta
Ariel ir Lenor
Kartu su žinomais skalbimo ekspertai, mes pažadame taip rūpintis 
jūsų mėgstamais drabužiais, kad jie būtų minkšti ir spalvingi net po 
daugelio skalbimų.

Mes rūpinamės ir saugome jūsų unikalų stilių, efektingumą ir 
nepriekaištingumą. Mes rūpinamės kiekvienu audinio siūlu, kad jūsų 
mėgstami drabužiai ilgiau išsaugotų naujumą.

Sertifikuotos Electrolux skalbimo mašinos ir Ariel bei Lenor derinys 
yra geriausias jūsų mėgstamų drabužių pasirūpinimui ir optimaliam 
minkštiklio paskirstymui.

**Palyginta vieno minkštiklio dozė Electrolux skalbimo mašinoje 
su dviguba doze įprastoje skalbyklėje

80% skysto skalbiklio 
dedama per 
dozatoriaus stalčių.  
 
70% įdėtų audinių yra 
tolygiai padengiama 
minkštikliu.

Sertifikatas 
Kruopščiai pasirūpina 
audiniais visose SoftPlus 
skalbyklėse.

>90% skysto skalbiklio skalbimo metu, 
kai skalbiklis pilamas per dozatoriaus 
stalčių (be iškroviklio).  
 
>90% įdėtų skalbinių tolygiai 
padengiama audinių minkštikliu.

P R E M I U M  C E R T I F I E D

Premium sertifikatas: efektyvumas ir 
audinio priežiūra visose mūsų skalbimo 
mašinose, turinčiose UltraCare sistemą.

didesnis minkštumo efektas skalbiant 
su Electrolux skalbimo mašinomis 
PerfectCare 800 ir PerfectCare 900**

P&G skalbimo specialistai

6



Minkšti ir švarūs audiniai –
greičiau nei per valandą

Kitos skalbyklės, 
naudojant greitą 

skalbimą

Ariel ir Electrolux padės jums išsaugoti 
ryškias spalvas ir pašalinti dėmes iš audinių. 
Siekiant maksimalaus efekto, mūsų 
pažangioji UltraCare sistema maišo 
skalbiklį ir ir minkštiklį su vandeniu dar prieš 
jiems patenkant į skalbyklės būgną. Taip 
užtikrinamas efektyvus visų skalbiamų 
drabužių pasiekiamumas. 

Naudojant skalbimo programą UltraWash 
užtruksite tik 59 minutes ir jūsų drabužiais bus 
pasirūpinta taip, kad jie ilgiau atrodys it nauji.

UltraWash
programa

Tik 59 minutės skalbiant 30°C 
temperatūroje ir jūsų drabužiais 
bus pasirūpinta taip, kad jie jums 
suteiks ilgesnį naujumo pojūtį.*

GERIAUSIA
BANDANT

*lyginant su 40° laipsnių 
medvilnės skalbimo programa

P&G skalbimo specialistai

7



Pasirūpinkite savo
patogumu
Patogumo jausmas – vienas iš mažų 
gyvenimo malonumų. Nuo klasikinių 
marškinėlių, su kuriais jaučiatės madingas, 
iki patalynės, kuri ramina jus kiekvieną naktį.

Tad leiskite nuostabiam skalbyklės ir 
džiovyklės duetui PertectCare 600 
pasirūpinti jūsų drabužiais ir išlaikyti tą 
patogumo jausmą ilgesnį laiką. Naudojant 
sklabyklės ir džiovyklės duetą jūsų 
mėgstami tekstilės gaminiai bus apsaugoti 
nuo perskalbimo ir nuo perkaitinimo. Viskas, 
kas jums taip brangu, liks kaip buvo, ir jus ir 
toliau galėsite mėgautis komfortu.

PerfectCare 600 skalbyklės ir džiovyklės duetas

8



PerfectCare 600 skalbyklės ir džiovyklės duetas

9



Mūsų nuostabi PerfectCare 600 
skalbimo mašina su SensiCare 
sistema, atsižvelgiant į 
skalbinių kiekį, nustato skalbimo 
trukmę. Taip taupoma energija 
ir vanduo, o taip pat drabužiai 
apsaugomi nuo perskalbimo. 
Pritaikoma optimaliausia 
skalbimo trukmė net ir 
mažiausiam skalbinių kiekiui.
Užtikriname, kad jūsų mėgstami 
drabužiai atrodys taip, lyg būtų 
skalbti du kartus kitomis 
skalbimo mašinomis. Taigi – 
mažiau nusidėvėjimo po 
kiekvieno skalbimo.

Jūsų kasdienai,
rūpestingai 
išskalbta 

PerfectCare 600 skalbyklė su SensiCare sistema

10



Konkurentas

Su SensiCare sistema

Audiniai išlieka it nauji
du kartus ilgiau*

SensiCare sistema
Apsauga nuo perskalbimo,
automatiškai prisitaikant prie
skalbinių kiekio

Mūsų SensiCare sistema apsaugo skalbinius 
nuo per ilgo skalbimo. Mažesnis nusidėvėjimas 
ir ilgalaikė pirminė išvaizda.

PerfectCare 600 skalbyklė su SensiCare sistema

*Ritex atliktas spalvų atsparumo testas. Testo numeris: 15CR00099, 2015 gruodžio mėn.

Anti-Allergy programa
Garai ir inovatyvi programa 
sunaikina bakterijas ir alergenus

SoftPlus funkcija
Skalbimo metu audiniai 
tolygiai padengiami minkštikliu

11



“Jei skalbsite savo drabužius ir džinsus 
mažiau, žemesnėje temperatūroje, 
jūs prailginsite jų tarnavimo laiką. 
Taip jūs išleisite mažiau pinigų ir 
tausosite gamtos išteklius.”
Dizaineris ir džinsų kūrėjas
Hanas Atesonas

PerfectCare 600 skalbyklė su SensiCare sistema – Denim programa

12



Kitų skalbyklių Denim 
programa

Sukurta pasirūpinti jūsų
klasikiniais džinsais
Visose mūsų skalbimo mašinose esanti Denim 
programa išsaugo jūsų mėgstamus džinsus it 
naujus ilgesnį laiką. Išsaugant pirminę išvaizdą ir 
apsaugant nuo baltų dryžių atsiradimo, jūs galite 
ramiai skalbti ir dėvėti džinsus vėl ir vėl.

Denim programa
Su klasikiniais džinsais atrodykite ir jauskitės 
it su naujais ilgiau, skalbiant su mūsų švelnia 
skalbyklės programa

Denim programa yra visuose PerfectCare kolekcijos modeliuose

PerfectCare 600 skalbyklė su SensiCare sistema – Denim programa

13



Apsirenkite 
kasdien naujai
Šaunūs ir ryškūs marškiniai visada išskirs jus 
darbinėje erdvėje. Štai kodėl jūsų kasdieninė 
eilutė turi atrodyti taip pat gerai, kaip ir drabužiai, 
kuriuos vilkite vakarienės metu. 

Inovatyvus PerfectCare 700 skalbyklės ir 
džiovyklės duetas pakeičia žodžių „paruošti 
vilkėti“ prasmę. Dėl garo panaudojimo skalbimo 
ir džiovinimo metu marškiniai išsiskirs glotnumu, 
o žema temperatūra, kurioje jie buvo skalbti, 
leis išlikti marškiniams ilgesnį laiką minkštiems. 
Vilkėkite juos, kaskart patirdami ką tik įsigytų 
drabužių jausmą.

PerfectCare 700 skalbyklės ir džiovyklės duetas

14



PerfectCare 700 skalbyklės ir džiovyklės duetas

15



PerfectCare 700 skalbimo mašina su SteamCare sistema

Kartais veikia tik baltų marškinių griežtumas 
ir lygios kelnių linijos. Su inovatyve 
SteamCare sistema mūsų PerfectCare 700 
skalbimo mašinoje kiekvieną skalbimą jūs 
galite baigti švelnia garo programa, kuri 
sumažina audinio susiraukšlėjimą trečdaliu. 
Taip audinys tampa glotnus, nenaudojant 
lyginimo. Mažiau raukšlių – tik pasitikėjimas.
Pasiruoškite praleisti dieną su griežta 
elegancija.

Tas lyg nulietas 
griežtumas,
pasiekiamas 
vienu ypu

16



SteamCare sistema
Garas skalbimo pabaigoje
sumažina drabužių susiraukšlėjimą

Su 
SteamCare  

sistema

Be  
SteamCare  
sistemos

Trečdaliu mažiau 
susiraukšlėjimo*
Mūsų SteamCare sistema kiekvieną skalbimą pabaigia garų 
programa, taip trečdaliu sumažinant audinio raukšlėtumą. Garų 
panaudojimas skalbiant sušvelnina audinius. Taip ir be nuolatinio 
lyginimo jūsų drabužiai ilgiau išsaugos formą ir tekstūrą.

PerfectCare 700 skalbimo mašina su SteamCare sistema

**Yra nurodytuose modeliuose
*Lyginant su ta pačia skalbimo mašina be SteamCare sistemos

SensiCare sistema
Apsaugo nuo perskalbimo,
automatiškai prisitaikant prie
skalbinių kiekio

FreshScent sistema**
Net švelniausi drabužiai tarp 
skalbimų yra atgaivinami 
aromatais ir garu 

17



PerfectCare 700 skalbimo mašina su SteamCare ir FreshScent sistemomis

18



Jūsų kašmyrui – ilgiau išliekanti 
forma ir minkštumas
Mūsų unikali FreshScent sistema, esanti 
nurodytose PerfectCare kolekcijos skalbimo 
mašinose, gali derinti gaivų aromatą su švelniu 
garu. Taip atnaujinami ir gležniausi jūsų drabužiai, 
tarp jų – ir itin švelnūs iš kašmyro. Skalbiant 
rūpinamasi ne tik audiniu, tačiau ir jo minkštumu, 
tekstūra ir išvaizda.

Sistema ne tik idealiai pasirūpina drabužiais 
iš kašmyro, tačiau ir drabužiais su blizgučiais, 
nėriniais ir siuviniais. Tai prailgina drabužių 
naudojimo trukmę, nes jų nereikia papildomai 
skalbti. Išlaikykite juos išvaizdžius, išraiškingus ir 
kvepiančius.

FreshScent sistema
Ir gležniausi drabužiai yra 
atnaujinami tarp skalbimų 
aromatu ir garu

PerfectCare 700 skalbimo mašina su SteamCare ir FreshScent sistemomis

19



Tik per penkiolika minučių –
atnaujinti ir paruošti drabužiai*
Mėgaukitės „ką tik išskalbta“ jausmu, be būtinybės 
kaskart naudotis viso skalbimo ciklu. Unikalus švelnaus 
garo ir aromato sistemų derinys leis jūsų drabužius 
išlaikyti išvaizdžius, išraiškingus ir kvepiančius.

Dėl retesnio skalbimo – ilgiau išvaizdžiai atrodantys drabužiai
Unikali FreshScent sistema sumažina drabužių skalbimo poreikį. 
Tai reiškia mažiau skalbimų ir ilgiau išvaizdžiai atrodančius drabužius. 

PerfectCare 700 skalbimo mašina su SteamCare ir FreshScent sistemomis

Gaminio kodas E6WMFR010 
Serijos numeris 9029798080
10 x 20 ml = 200 ml
 
*Yra nurodytuose 
PerfectCare kolekcijos
modeliuose: 700, 800 ir 
900 skalbimo mašinos
turi FreshScent sistemą

20



PerfectCare 700 skalbimo mašina su SteamCare ir FreshScent sistemomis

21



Tai šaunus 
naujumas, kuris 
išlieka ilgiau
Nėra nieko panašaus į jausmą,
kai vilkite ką tik nupirktą drabužį. 
Mes sukūrėme inovatyvią 
PerfectCare 700 džiovyklę su 
GentleCare sistema, kad drabužių 
naujumo pojūtis liktų kuo ilgiau.

Džiovinant drabužius perpus 
žemesnėje nei įprastose 
džiovyklėse temperatūroje, jūsų 
drabužiai niekada nebus veikiami 
perteklinio karščio. Kai jūs išimsite 
juos iš džiovyklės, jie atrodys lyg 
vilkėtumėte juos pirmą kartą.

PerfectCare 700 džiovyklė su GentleCare sistema

22



Tobulai išdžiovina perpus 
žemesnėje temperatūroje*
Mūsų GentleCare sistema džiovina drabužius perpus žemesnėje 
temperatūroje, lyginant su tradicinėmis džiovyklėmis. Tai reiškia, kad 
drabužiai neveikiami perteklinio karščio. Audinio raštas išlieka ryškus 
ilgesnį laiką, o energijos sąnaudos ir džiovinimo trukmė itin sumažinamos.

PerfectCare 700 džiovyklė su GentleCare sistema

*Palyginus su veikiančios įprastos 
džiovyklės temperatūra

EcoFlow filtravimo sistema
Lengvai valomas filtras efektyviai 
paskirsto orą, taip užtikrinant 
mažas energijos sąnaudas

SensiCare sistema
Jutikliai matuoja drėgnumą ir auto
matiškai nustato džiovinimo trukmę

GentleCare sistema
Drabužiai yra džiovinami perpus
žemesnėje temperatūroje 

23



Apsirenkite 
stilingai
Kai renkatės drabužius visai dienai, taip pat 
svarbu ir kaip atrodote, ir kaip jaučiatės. Todėl 
specifiniai audiniai – minkšta vilna, vandeniui 
atsparios medžiagos – reikalauja tinkamos 
priežiūros, užtikrinant jų minkštumą ir kokybę.

Pažangus PerfectCare 800 skalbyklės ir 
džiovyklės duetas leidžia pasiekti ir apsaugoti 
visus audinio pluoštus, suteikiant jiems 
bekompromisę priežiūrą. Naudojant skalbyklės 
ir džiovyklės duetą, džemperiai išliks minkšti; 
gražūs sijonai išsaugos savo dydį ir formą; 
raštuoti lietpalčiai bus apsaugoti. Nuolat išliksite 
stilingi  ar lietui lyjant, ar saulei šviečiant.

PerfectCare 800 skalbyklės ir džiovyklės duetas

24



PerfectCare 800 skalbyklės ir džiovyklės duetas

25



Mūsų pažangioje PerfectCare 800 skalbimo 
mašinoje su UltraCare sistema skalbikliai ir 
minkštikliai sumaišomi su vandeniu dar jiems 
prieš pasiekiant skalbinius. Tai suteikia jūsų 
drabužiams kruopščią priežiūrą ir visą 
apimantį švarumą, gyvumą ir švelnumą. 
Mes žinome: kuo trumpiau yra skalbiami 
jūsų drabužiai, tuo ilgiau jie išliks kokybiški.
Ir jei jūs naudosite minkštiklį, mes 
garantuojame, kad kiekvienas 
siūlas bus pasiektas ir apsaugotas. 
Po kiekvieno skalbimo drabužiai 
atrodys ir jausis lyg nauji. 

Jūsų spalvos,
lyg naujų 
drabužių

PerfectCare 800 skalbimo mašina su UltraCare sistema

26



P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

UltraCare sistema
Išankstinis maišymas greitesniam,
efektyvesniam išvalymui – audiniai 
apsaugomi su minkštikliu
.

Kiekvienas siūlas išliks švelnus.
Skalbimas po skalbimo
UltraCare sistema sumaišo skalbiklius ir minkštiklius su vandeniu 
iki jiems pasiekiant skalbyklės būgną ir tada tolygiai paskirsto juos 
ant skalbinių. Taip užtikrinama, kad kiekvienas audinio siūlas yra 
išvalomas ir juo rūpinamasi, tad drabužiai atrodo lyg nauji.

Mėlyna spalva vaizduoja minkštiklio pasiskirstymą ant audinio

Su UltraCare 
sistema

Tradicinis
skalbimas

PerfectCare 800 skalbimo mašina su UltraCare sistema

UltraWash programa
Maksimali priežiūra ir puikus valy
mas per trumpiau nei per valandą

SensiCare sistema
Apsaugo nuo perskalbimo,
automatiškai prisitaikant prie
skalbinių kiekio

27



Jūs žinote, kaip apsirengęs jaučiatės 
geriausiai. Naudojant pažangią 
DelicateCare sistemą, esančią 
sumanioje PerfectCare 800 džiovyklėje, 
dabar jūs būsite tikri, kad su mėgstamais 
drabužiais ir atrodysite, ir jausitės puikiai. 
Skirtingai nuo kitų įrenginių, džiovyklė 
parenka reikiamą temperatūrą 
drabužiams, o būgno judesiai yra 
pritaikyti specifiniams audiniams.

Tai reiškia, kad skalbiniais pasirūpinama 
tinkamiausiu būdu, net ir tais, kurie, kaip 
manėte, nėra džiovinami džiovyklėje. 
Vilna nesusitraukia.* Šilkas išlaiko formą. 
Taigi viskas atrodo taip, kaip ir tikėjotės: 
ilgą laiką išliekantys, kūno linijas 
pabrėžiantys drabužiai; glotnios formos; 
tavo savitas stilius. Atsparumas 
vandeniui** – išsaugotas ir atkurtas.

Apsisiauskite
savo stiliumi

PerfectCare 800 džiovyklė su DelicateCare sistema

*Vilnoniai gaminiai nesusitraukia. Panašu į džiovinimo procesą
**Geresnis lauko drabužių džiūvimas nei lauke

 

28



Susitraukimas

Electrolux

Kiti

Wool programa
Vilna išvengia susivėlimo ar 
sudarkymo ir susitraukimo

Nėra susiraukšlėjimo.*
Neprarandama forma
Išdrįsite drabužius iš vilnos džiovinti džiovyklėje? 
Jūs galvojote, kad tai neįmanoma, tačiau The Woolmark 
Company, pasaulinė lyderė vilnos srityje, įvertino mūsų 
PerfectCare džiovyklės vilnos programą. Electrolux ir The 
Woolmark Company – tegul vilna išlieka švelnesnė ilgą laiką.

*Nėra vilnos susitraukimo. Lyginant su įprastu džiovinimu

DelicateCare sistema
Programos yra pritaikytos išlaikyti
audinių savybes ir funkcijas

SmartSense sistema
Tikslūs jutikliai užtikrina drabužių
tolygų džiūvimą ir išlaiko jų formą

GentleCare sistema
Drabužiams išdžiovinti reikalinga
beveik perpus žemesnė temperatūra

Outdoor programa
Speciali džiovinimo programa 
geriau džiovina vandeniui 
atsparius audinius, nei juos 
džiovinant lauke

 

29



PerfectCare 800 džiovyklė su DelicateCare sistema – Outdoor programa

Sunkiausiomis sąlygomis, kai 
keičiasi aplinka ir klimatas, 
reikia, kad kažkas apsaugotų 
ir mažiausias mūsų drabužių 
detales. Tokiomis akimirkomis 
yra svarbu kaip atrodome, 
tačiau dar svarbiau, kad 
viskas būtų funkcionalu.

Todėl Electrolux pradėjo 
bendradarbiauti su Helly 
Hansen. Kartu mes norime 
padėti žmonėms pasirūpinti 
jų lauko drabužiais, kad jie 
tarnautų tam, kam buvo sukurti. 

Tavo vandeniui 
atsparūs 
drabužiai –
absoliučiai 
apsaugoti

Norėdami daugiau sužinoti 
apie Helly Hansen lauko 
drabužių kolekciją, aplankykite 
tinklalapį hellyhansen.com
30



*Geriau lauko drabužiams nei džiovinant lauke

Džiovinant lauke Electrolux

Mūsų Outdoor programa atkuria 
jūsų lauko drabužių atsparumą 
vandeniui*, o DelicateCare sistema 
pritaiko reikalingą temperatūrą 
ir skalbinių pasiekiamumą 
optimaliam džiovimui. Tai reiškia, 
kad jūsų skalbiniais bus pasirūpinta 
– net ir tais, kurie, kaip jūs manėte, 
nedžiovinami džiovyklėje. 

Atsparumas vandeniui*:
išsaugotas ir
atkurtas

Outdoor programa
Speciali džiovinimo programa išlaiko 
drabužių atsparumo vandeniui funkciją 
geriau nei džiovinant lauke

PerfectCare 800 džiovyklė su DelicateCare sistema – Outdoor programa

31



Gyvenk gyvenimą
išraiškingai
Nesvarbu kokia proga, jums mieliausias drabužių 
komplektas turi atrodyti išraiškingai kiekvieną 
kartą, kai jį vilkėsite. Būtent todėl ta subtili 
raudona nėrinių suknelė ar juodos šilkinės kelnės 
yra vertos naujausių technologijų dėmesio.

Pagaliau, geriausias PerfectCare 900 skalbyklės 
ir džiovyklės duetas leidžia išlaikyti šiuos 
išpuoselėtus drabužius ypatingais, nesvarbu, 
kokios spalvos ir gležnumo jie bebūtų. Naudojant 
šį duetą mes pažadame, kad drabužių spalvos 
neišbluks, net nuolat juos skalbiant. Nebus jokių 
kompromisų dėvint gražiausius jūsų drabužius. 
Nes jūs nusipelnote gyventi išraiškingai.

PerfectCare 900 skalbyklės ir džiovyklės duetas

32



PerfectCare 900 skalbyklės ir džiovyklės duetas

33



Mūsų unikali ColourCare sistema 
filtruoja vandenį, tad skalbikliai 
veikia geriausiai, net esant žemai 
temperatūrai. Tai reiškia švelnų, 
tačiau kruopštų valymą. Taip 
drabužiams suteikiamas kruopštus ir 
išpuoselėtas švarumas, gyvumas ir 
švelnumas. Nes mes žinome, kad kuo 
rečiau bus skalbiami jūsų drabužiai, 
tuo ilgiau jie išliks pirminės kokybės. 
Ir jei jūs nuspręsite naudoti minkštiklį, 
mes garantuojame, kad ir mažiausi 
audinių siūlai bus pasiekti ir 
suminkštinti. Todėl po kiekvieno 
skalbimo drabužiai atrodys it nauji.

Visos jūsų spalvos,
visada ryškiausios

PerfectCare 900 skalbyklė su ColourCare sistema

34



P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

 

Išskalbtas su  
ColourCare  

sistema

Naujas drabužis

Spalvos,
kurios neblunka*
Mūsų unikali ColourCare sistema užtikrina, kad audinys neblunka. 
Išskirtinė jonų filtravimo sistema pašalina grėsmę keliančius 
mineralus ir priemaišas iš vandens, iki jam pasiekiant skalbinius. 
Taip užtikrinama, kad drabužiai bus išskalbti minkštame, tyrame 
vandenyje. Skalbikliai ir minkštikliai yra labiau veiksmingi 
minkštame vandenyje, tad audinių valymas bus veiksmingas 
ir tuo pačiu švelnus. Skalbiant 30 °C temperatūroje efektas lyg 
skalbtumėte 60 °C , o audinio spalva ir raštas išlieka ilgiau.

*Spalvų atsparumo bandymas atliktas su raudonu polisteriu po 50 skalbimų 30 laipsnių temperatūroje

PerfectCare 900 skalbyklė su ColourCare sistema

SensiCare sistema
Apsaugo nuo perskalbimo,
automatiškai prisitaikant
prie skalbinių kiekio

UltraCare sistema
Vandens ir skalbiklių bei minkštiklių 
maišymas iki skalbimo – greitesniam 
ir efektyvesniam valymui
 

ColourCare sistema
Neišblukusios spalvos, su tyru 
vandeniu žemesnėje temperatūroje

35



PerfectCare 900 skalbyklė naudoja druską, kad 
pašalintų priemaišas iš vandens. Tai leidžia 
skalbikliams veikti efektyviai žemoje temperatūroje. 

Druska tiekiama per atskirą sistemą, todėl ji neturi 
sąlyčio su jūsų drabužiais. Ji aktyvuoja minkštinimo 
įrenginį, kuris iš vandens pašalina sunkius mineralus 
ir priemaišas. Spalvos išliks ryškios skalbimas po 
skalbimo ir juoda nevirs pilka. 

Minkštesnis vanduo – 
tinkamesnis drabužiams

Gaminio kodas E6DMU101 
Serijos numeris 9029792265  
1kg

PerfectCare 900 skalbyklė su ColourCare sistema

36



Gaminio kodas E4WMSTPN1 
Serijos numeris 9029798098

PerfectCare 900 skalbyklė su ColourCare sistema

Rūpestingas
dėmių pašalinimas
Ultragarsinis Dėmių pašalinimo pieštukas 
leidžia be pastangų pašalinti skysčių dėmes ir 
nešvarumus – nuo išsiliejusios kavos iki šokolado. 
Naudojant vandenį ir ploviklį, ultragarsu 
paremta technologija siunčia nedidelius 
virpesius jūsų drabužių audinio pluoštui, taip 
išlaisvinant jį iš dėmės. Taigi, kai jūs skalbiate, 
jūsų drabužiai yra tinkamai apdorojami.

Dėmių pašalinimo pieštukas yra papildomas priedas, tinkantis visoms 
PerfectCare kolekcijos skalbimo mašinoms

37



Blizganti suknelė ar minkštas 
vilnonis apvalkalas. Subtili 
palaidinė ar šilkinė skara. 
Pirmą kartą mūsų geriausia 
PerfectCare 900 džiovyklė su 
unikalia CycloneCare sistema 
leidžia apsaugoti jūsų 
drabužius, juos tolygiai ir 
švelniai džiovinant iš visų pusių. 
Pagaliau, pažangiausia 
technologija leidžia išlaikyti 
drabužių formą, tad jūsų stilius 
visada bus nepriekaištingas. 
Visada galite įvertinti 
įspūdingos išvaizdos poveikį.

Net ir gležniausi,
išdžiovinti 
tolygiai

PerfectCare 900 džiovyklė su CycloneCare sistema

38



 

Kiti Džiovinta oru Electrolux

Mūsų unikali CycloneCare sistema užtikrina skalbinių džiovinimą iš visų 
pusių viso džiovimo metu. Tai pasiekiama per spiralinę oro paskirstymo 
sistemą, kuri leidžia preciziškai ir nuosekliai išdžiovinti ir tokias sunkiai 
pasiekiamas vietas kaip kišenės ar siūlės. 

Mažiau laiko lyginimui, daugiau vilkėjimui 
Mūsų subtili Silk programa be jokių dvejonių leidžia džiovyklėje džiovinti 
visus šilkinius gaminius. Ji švelni lyg natūralus džiovinimas, dar daugiau – šilkas 
išlaiko formą ir būna mažiau susiraukšlėjęs, nei džiovinant natūraliu būdu.

Šilkas išlaiko
formą*

PerfectCare 900 džiovyklė su CycloneCare sistema

Silk programa
Visi gaminiai iš šilko yra apsaugoti 
nuo įdrėskimų ir išlaiko savo formą

CycloneCare sistema
Pasiekia visų skalbinių 
audinius

SmartSense sistema
Tikslūs jutikliai užtikrina tolygų 
drabužių džiūvimą ir išlaiko jų formas

DelicateCare sistema
Programos yra pritaikytos išlaikyti 
audinių kokybę ir funkcionalumą

39



Ar kada susidūrėte su dėme, kurios jums nepavyko 
pašalinti? Ar nežinote, kokioje temperatūroje jūsų 
šilkinė palaidinė gali būti skalbiama? O kas, jei jūs 
turėtumėte įrankį, kuris padėtų jums rūpintis jūsų 
mėgstamais drabužiais? 

Rekomenduojame bene geriausią išmaniąją 
programėlę drabužių priežiūrai. Pažymėkite 
drabužių tipą, spalvą ir sutepimo lygį ir 
My Electrolux App patars, kaip geriausiai skalbti 
ir džiovinti. Nepriklausomai nuo dėmės dydžio 
ar audinio tipo, jūs visada nepriekaištingai 
pasirūpinsite savo drabužiais. 

Parsisiųskite nemokamai 
My Electrolux App

Pagalba ir
įkvėpimas
visada po ranka

Mano išmanioji Electrolux programėlė

40



Mano išmanioji Electrolux programėlė

Skalbinių stalčiukas yra 
skirtas skalbyklėms ir 
džiovyklėms ir nereikalauja 
permontavimo. Tinka 60 
cm pločio ir 5460 cm gylio 
prietaisams. Integruotas, 
stumdomas stalčiukas 
išplės jūsų skalbyklės 
krepšelį iki 34cm.

Gaminio kodas SKP11  
Serijos numeris 9029792885

„Geriau kartu“ – mūsų 
sprendimai jūsų 
individualiems skalbimo 
ir džiovinimo poreikiams.
Skalbkite ir džiovinkite
pasikliaudami.

41



P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

Visos  
PerfectCare 800  

funkcijos, papildomai:

ColourCare 
sistema

Visos  
PerfectCare 700  

funkcijos, papildomai:

UltraCare 
sistema

UltraWash 
programa

Visos  
PerfectCare 600  

funkcijos, papildomai:

SteamCare sistema 

FreshScent  
sistema*

SensiCare sistema 

SoftPlus funkcija

Anti-Allergy 
programa

PerfectCare 600 su 
SensiCare sistema

PerfectCare 700 su 
SteamCare sistema

PerfectCare 900 su 
ColourCare sistema

PerfectCare kolekcijos skalbimo mašinos

PerfectCare kolekcijos
skalbimo mašinos
Vienintelis papildymas jūsų drabužių spintai, 
kurio reikės norint išskalbti visus jūsų drabužius, 
net ir pačius rafinuočiausius.

PerfectCare 800 su 
UltraCare sistema

42



P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

Visos  
PerfectCare 800  

funkcijos, papildomai:

ColourCare 
sistema

PerfectCare skalbimo mašinų 
privalumų apžvalga

Visos  
PerfectCare 700  

funkcijos, papildomai:

UltraCare 
sistema

UltraWash 
programa

PerfectCare 900 su 
ColourCare sistema

PerfectCare kolekcijos skalbimo mašinos

ColourCare sistema
Neblunkančios spalvos, su tyru 
vandeniu žemesnėje temperatūroje

FreshScent sistema*
Net gležnūs drabužiai yra 
atnaujinami aromatu ir garais

SteamCare sistema
Naudoja garą skalbimo pabaigoje,
kad sumažintų audinio susiraukšlėjimą

SoftPlus funkcija
Vienodai paskirsto minkštiklį ant 
audinių visoje skalbyklėje

UltraCare sistema
Išankstinis vandens ir skalbiklio bei 
minkštiklio maišymas greitesniam ir efek
tyvesniam valymui, tausojant audinius 

UltraWash programa
Maksimalus rūpestis ir įstabus 
švarumas greičiau nei per valandą

Anti-Allergy programa
Garai ir inovatyvi programa
sunaikina bakterijas ir alergenus

SensiCare sistema
Apsaugo nuo perskalbimo, automatiškai 
prisitaikant prie skalbinių kiekio

*yra nurodytuose modeliuose.

43



Visos  
PerfectCare 800  

funkcijos, papildomai:

CycloneCare
sistema

PerfectCare kolekcijos
džiovintuvai
Tai vienintelis papildymas jūsų 
drabužių spintai, kurio jums reikia 
išdžiovinti visus jūsų drabužius,
net ir pačius rafinuočiausius.

Visos  
PerfectCare 700  

funkcijos, papildomai:

DelicateCare 
sistema 

SmartSense 
sistema

Outdoor 
programa

SensiCare sistema

Delay Start funkcija

Keičiama 
durelių padėtis

GentleCare  
sistema 

EcoFlow  
filtravimo sistema

PerfectCare 700 su 
GentleCare sistema

PerfectCare 800 su 
DelicateCare sistema

PerfectCare kolekcijos džiovyklės

PerfectCare 900 su 
CycloneCare sistema

44



PerfectCare džiovyklės 
privalumai

Delay Start funkcija
Pradeda džiovinti, kada jums patogiausia

DelicateCare sistema
Saugo audinius ir jų funkcionalumą

SmartSense sistema
Itin jautrūs jutikliai užtikrina tolygų drabužių 
džiūvimą, išsaugant jų formas 

GentleCare sistema
Skalbiniai džiovinami perpus 
žemesnėje temperatūroje

SensiCare sistema
Džiovinimo laikas nustatomas automatiškai 
pagal skalbinių drėgnumą

Keičiama durelių padėtis
Pagal poreikius reguliuojama durelių padėtis

CycloneCare sistema
Pasiekia kiekvieną skalbinių klostę

EcoFlow Filter sistema
Užtikrina veiksmingą oro cirkuliaciją

Outdoor programa
Speciali džiovinimo programa, išsauganti medžiagos 
atsparumą vandeniui geriau, nei džiovinant lauke

#vilkėkitesavodrabužius



Neperskalbkite

Baliklis su chloru

90 % skalbiamų drabužių
nėra tiek ištepti, kad atsidurtų
skalbinių krepšyje

Sausas valymas
Šis chemiškai aktyvus 
procesas gali pakenkti jūsų 
drabužiams ir aplinkai

Lyginti vidutine 
temperatūra –
150 ºC

Lyginti žema 
temperatūra –
100 ºC

Negalima 
lyginti

Galima balinti tik 
balikliu be chloro  
(kai reikia)

Balinti 
negalima 

Galima naudoti bet kokį 
baliklį (kai reikia)

Lyginimas
Lyginti aukšta 
temperatūra – 200 ºC

Skalbimas
Įprasta skalbimo 
programa

Vienas 
brūkšnelis –
švelni skalbimo 
programa

Skalbti
negalima

Džiovinti
pakabintą

Džiovinti
patiesus

Rekomenduo-
jama džiovinti 
patiesus šlapią

Pasitikėkite šiuolaiki-
nėmis skalbyklėmis,
turinčiomis Woolmark
sertifikatą, ir skalbkite
tik rankomis plaunamus
vilnos gaminius

Skaičiai reiškia maksimalią rekomen-
duojamą vandens temperatūrą

Du brūkšneliai –
itin švelni 
skalbimo 
programa

Skalbti
tik rankomis

Džiovinti
žemoje
temperatūroje

Džiovinti
standartinėje
temperatūroje

Nedžiovinti
džiovyklėje

Džiovinimas
Galima džiovinti 
džiovyklėje

Daugiau informacijos rasite  
electrolux.com/care

Jūsų skalbinių priežiūros gidas

Eksperto patarimas

Nors rekomenduojama vadovautis drabužių etiketėje 
esančiais nurodymais, tačiau kai kada joje esanti informa-
cija gali būti pasenusi. Siekdami padėti tinkamai pasirū-
pinti jūsų drabužiais, duodame naujausius patarimus.




